核能研究所新聞主題刊登稿紙
※請於     月     日前登出
	已於   年   月   日

新聞主題發布

	類別
	內容
	承辦單位
	附件

(有無)
	會辦

	採購服務
	主旨: 目前各單位辦理10萬元以下購案及秘書室集中採購項目，均至本所新聞主題公告，目前已在本所網頁右側財產管理/集中採購有相關連結，提供同仁參閱。
說明:

一.目前各單位辦理10萬元以下購案及秘書室集中採購項目，均至本所新聞主題公告，目前已在本所網頁右側財產管理/集中採購有相關連結(如圖一)，提供同仁參閱。
二.敬請各單位新聞主題的管理者，公告10萬元以下購案，於「分類」中選「集中採購」即產生相關連結(如圖二)。
	秘書室
	有

	承辦人：
	核稿人：
	核判人：
	電話：2394

[image: image1.png]